
10. Säuli-Cup, Obfelden Sonntag, 25. September 2016

Mannschaft Jg. Boden TOTALRg. Reck Ringe Minitramp Barren Total

Team Mixed

1. Obfelde 1 mixed 137.45027.20027.900 27.600 27.250 27.500
8.8009.150 9.100 9.100 0.0002005 36.150Zion Nafz Tu
9.1009.150 8.850 0.000 8.9002005 36.000Berin Demiri Tu

9.500 9.100 0.000 9.4002008 28.000Anina Zwicky Ti
9.3000.000 0.000 9.100 9.2002006 27.600Phynn Klaming Tu

9.250 0.000 8.750 8.5002001 26.500Sarah Studer Ti
0.000 9.400 9.050 0.0002004 18.450Marina Hagenbuch Ti

2. Wildberg mixed 136.80027.45027.800 28.150 26.900 26.500
9.3509.500 9.400 0.000 9.1502007 37.400Til Meier Tu
9.2509.200 0.000 8.650 8.2502007 35.350Sascha Jäger Tu

0.000 9.650 9.200 8.9002006 27.750Sara Mannhard Ti
9.100 8.950 8.850 0.0002005 26.900Alina Gretler Ti

8.8500.000 9.100 8.850 0.0002006 26.800Nils Meier Tu
9.100 0.000 0.000 8.4502008 17.550Julia Jäger Ti

3. Lufingen 1 135.85025.70027.700 27.050 27.050 28.350
9.0008.300 8.450 8.300 9.6002007 43.650Maurice Thomann Tu
8.5509.100 8.600 0.000 8.9502004 35.200Niklas Rüeger Tu

9.700 9.100 0.000 9.5002005 28.300Jeannine Rupp Ti
8.900 0.000 9.150 9.2502004 27.300Carina Lienhard Ti
0.000 9.350 9.100 0.0002005 18.450Julie Brogle Ti

8.1500.000 0.000 8.800 0.0002004 16.950Sandro Suter Tu
4. Mättmi Mix-Super 135.20026.00028.050 27.250 26.500 27.400

9.0509.150 0.000 8.750 8.7002005 35.650Niclas Burkhard Tu
8.3000.000 8.500 8.650 9.0002003 34.450Samuel Violetti Tu

9.450 9.150 0.000 9.3002008 27.900Leonie Winkler Ti
9.450 0.000 8.850 9.1002007 27.400Alani Widmer Ti

8.6508.850 8.700 0.000 0.0002004 26.200Philipp Zollinger Tu
0.000 9.400 8.900 0.0002005 18.300Jana Eisenegger Ti

5. Obfelde 2 mixed 133.85026.35027.400 26.400 26.100 27.600
9.1008.850 8.800 8.550 0.0002007 35.300Jasper Haberzettl Tu
8.7000.000 8.700 8.750 8.4502004 34.600Silvan Santschi Tu

9.250 0.000 8.400 9.3502008 27.000Lea Rüegg Ti
9.000 8.900 8.800 0.0002001 26.700Shania Schaub Ti

8.5509.150 0.000 0.000 8.8502001 26.550Marc Müller Tu
0.000 8.400 0.000 9.4002007 17.800Melissa Huber Ti

6. Lufingen 2 132.15026.05027.150 26.650 25.450 26.850
9.100 9.200 8.300 9.0002005 35.600Lara Dioguardi Ti

8.9509.200 8.500 0.000 8.8502007 35.500Noah Kramer Tu
8.4500.000 8.050 8.250 8.2002003 32.950Nelio Tscherry Tu
8.6508.850 0.000 8.500 0.0002006 26.000Tobias Scharfetter Tu

0.000 8.950 0.000 9.0002009 17.950Kajsa Bolliger Ti
8.800 0.000 8.650 0.0002004 17.450Noemi Seiler Ti
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7. Bonstetten 1 131.95024.95027.100 25.800 26.400 27.700
8.750 8.950 9.100 9.2002003 36.000Tamara Spillmann Ti
8.250 8.300 8.450 8.2002006 33.200Lynn Riese Ti

8.4500.000 8.550 0.000 9.3002006 26.300Oscar Cina Tu
8.3000.000 0.000 8.650 9.2002007 26.150Mathyas Vigassi Tu
8.2009.300 7.950 0.000 0.0002008 25.450Timon Peter Tu

9.050 0.000 8.650 0.0002004 17.700Anna Rothenbach Ti
8. Regensdorf 1 131.75025.10026.650 26.550 25.700 27.750

8.4508.900 8.450 8.600 9.3002007 43.700Marc Steiner Tu
8.0000.000 8.500 7.350 9.3002004 33.150Patrick Lätsch Tu

8.600 9.400 8.700 0.0002007 26.700Lena Gusset Ti
8.6508.550 0.000 0.000 9.1502009 26.350Theo Schneider Tu

9.150 0.000 0.000 8.6002009 17.750Theresa Schneider Ti
0.000 8.650 8.400 0.0002007 17.050Momo Bohnet Ti

9. Regensdorf 2 130.35026.10025.800 26.450 25.350 26.650
9.2008.500 8.750 8.600 9.0502007 44.100Gian Loritz Tu

9.250 9.000 0.000 9.3002008 27.550Miya Friedel Ti
8.8000.000 8.600 8.350 0.0002006 25.750Ursin Walder Tu

8.050 0.000 8.350 8.3002005 24.700Gloria Javoli Ti
8.1007.650 0.000 0.000 8.3002008 24.050Magnus Hug Tu

0.000 8.700 8.400 0.0002007 17.100Raffaela Marchica Ti


